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Taboret kosmetyczny 1004 Giovanni złoto
biały

Cena 419,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC147847

Kod producenta AC147847

Kod EAN 5906717455285

Opis produktu

Giovanni to marka specjalizująca się w praktycznym wyposażeniu salonów kosmetycznych i urody, oferująca między innymi
meble kosmetyczne i wapozony. Wysoka trwałość, ergonomia oraz funkcjonalność produktów zapewniają użytkownikom
wygodę oraz komfort pracy.

Komfortowy mebel kosmetyczny
Praktyczny taboret kosmetyczny Giovanni 1004 o ergonomicznym siedzisku i oparciu doskonale sprawdzi się w
profesjonalnych gabinetach. Odpowiednie wyprofilowanie umożliwia komfortowe wykonywanie usług. Stylowe krzesło dba
o wygodę osób wykonujących zabiegi.

Łatwość dostosowania dla komfortu użytkowania
Możliwość regulacji wysokości siedziska w zakresie 50-64 cm pozwala specjaliście przybrać odpowiednią pozycję w trakcie
wykonywania usług. Wyprofilowane oparcie, z możliwością wysunięcia o 20 cm, zapewnia doskonałe wsparcie pleców,
niezależnie od wzrostu użytkownika. Mechanizm pełnego obrotu sprawia, że praca staje się bardziej efektywna i wygodna.
Krzesło posiada również funkcję kołyski z możliwością blokady, co pozwala na ergonomiczne ułożenie ciała podczas
pracy. Odpowiednio wyprofilowane na kształt siodła siedzisko wypełnione niepodatną na odkształcenia pianką
gwarantuje użytkownikom wygodę i ergonomię pracy.

Prostota i funkcjonalność
Pięcioramienna, odpowiednio zaprojektowana podstawa w odcieniach złota sprawia, że taboret jest stabilny, nawet podczas
intensywnej pracy. Kółka zapewniają znaczną mobilność, co ułatwia przemieszczanie mebla po gabinecie. Obicie
wytrzymałego taboretu wykonano z imitacji skóry w odcieniach bieli. Dzięki użyciu takiego materiału taboret jest odporny na
wilgoć i łatwy w czyszczeniu.

Podnośnik: gazowy
Kolor obicia: odcienie bieli
Kolor podstawy: odcienie złota
Elementy złote są lakierowane. Uszkodzenia mechaniczne powłoki nie podlegają reklamacji.
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